
 
Mińsk Mazowiecki, dnia 04.09.2024 r. 

WI.271.16.2024 

Dotyczy postępowania przetargowego na realizację zadania pn. „Dostawa 

samochodów osobowych na potrzeby Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki” 

I. WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW 

ZAMÓWIENIA 

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2023.1605, z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, 

Zamawiający informuje, iż wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji 

warunków zamówienia – zwanej dalej SWZ. Jednocześnie treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami Zamawiający przekazuje Wykonawcom, zamieszczając je na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

Pytanie 1 

Dot. Punktu 15. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (samochód z 

nadwoziem typu hatchback) – czy Zamawiający dopuszcza zamiast nawigacji 

sterowanej z tabletu dotykowego – możliwość uruchomienia nawigacji z telefonu na 

ekranie multimedialnym poprzez interfejs Android Auto lub Apple CarPlay? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany w pkt 15 Opisu przedmiotu 

zamówienia. 

Pytanie 2 

Dot. Punktu 32. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (samochód z 

nadwoziem typu hatchback) – czy Zamawiający dopuszcza lakier biały 

niemetalizowany? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany pkt 32 Opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 3 

Dot. Punktu 33. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (samochód z 

nadwoziem typu hatchback) – czy Zamawiający dopuści zapasowe koło dojazdowe 

lub zestaw naprawczy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje zmiany pkt 33 Opisu przedmiotu zamówienia. 

Pytanie 4 

Dot. Punktu 39. Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (samochód z 

nadwoziem typu hatchback) oraz punktu 43 Szczegółowego Opisu Przedmiotu 

Zamówienia (Samochód z nadwoziem typu SUV) – jakie serwisy gwarancyjne ma na 

myśli Zamawiający? Czy mowa jest o naprawach gwarancyjnych w okresie trwania 

gwarancji? Czy mowa jest również o tzw. przeglądach olejowych w ramach 

interwałów przeglądowych (co rok lub co 15 tys. km) – jeśli tak to czy Zamawiający 

może podać zakładany przebieg roczny aut? 

Odpowiedź: 



W ramach serwisów gwarancyjnych, o których mowa w punkcie 39 Szczegółowego 

Opisu Przedmiotu Zamówienia (samochód z nadwoziem typu hatchback) oraz 

punkcie 43 Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia (Samochód z nadwoziem 

typu SUV) Zamawiający wymaga napraw gwarancyjnych samochodów. W ramach 

przeglądów gwarancyjnych nie należy uwzględniać przeglądów olejowych. 

Pytanie 5 

Dot. §4 pkt 7 załącznik nr 5 Wzór umowy (Okres gwarancji każdorazowo zostanie 

przedłużony o czas wyłączenia z użytkowania samochodu/ów będących 

przedmiotem umowy, spowodowanego jego/ich naprawą.) – czy Zamawiający może 

usunąć ten zapis z umowy? Nasza gwarancja nie przewiduje takiej możliwości. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę i usuwa zapis określony w §4 ust. 7 wzoru umowy. 

II. ZMIANA TREŚCI SWZ 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ustawy Pzp informuje, że dokonuje 

zmiany treści Specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób: 

1) Rozdział XVII Termin związania ofertą ust. 1 otrzymuje brzmienie 

„1. Wykonawca będzie związany ofertą do dnia 08.10.2024 r. Bieg terminu związania 

ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

2) Rozdział XVIII Sposób i termin składania ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod 

adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/968714 do dnia 09.09.2024r. do 

godz. 10:00.” 

3) Rozdział XIX Termin otwarcia ofert ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.09.2024 r. o godz. 10:05 za pośrednictwem 

platformazakupowa.pl na stronie internetowej prowadzonego postępowania.” 

4) Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy otrzymuje nowe brzmienie w 

postaci załącznika do niniejszego pisma o nazwie Załącznik nr 1 do SWZ – 

Formularz ofertowy 04.09.2024; 

5) Załącznik nr 3 do SWZ Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia otrzymuje 

nowe brzmienie w postaci załącznika do niniejszego pisma o nazwie Załącznik 

nr 3 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia  04.09.2024. 

Zamawiając informuje, iż w Szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia 

zostały wprowadzone zmiany określone w odpowiedziach na pytania od 1 

do 3 oraz inne zmiany dotyczące opisu przedmiotu zamówienia..  

6) Załącznik nr 5 do SWZ Wzór umowy otrzymuje nowe brzmienie w postaci 

załącznika do niniejszego pisma o nazwie Załącznik nr 5 do SWZ- Wzór umowy 

04.09.2024 

Zamawiający informuje ponadto, że dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu 

w Biuletynie Zamówień Publicznych w zakresie wskazanym w punktach od 1 do 6. 

/Dokument podpisany elektronicznie/ 
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